
•	 Uusi HammasvaliNet löytyy osoitteesta http://www.hammasvalinet.fi
•	 Selailuun et enää tarvitse tunnuksia. Kaikki näkevät tuotevalikoiman ilman hintatietoja.
•	 Tilaamista varten tarvitset käyttäjätunnukset. Tilaaja saa käyttäjätunnuksen, jos hänellä tai toimipaikalla on asiakasnumero 

Hammasvälineessä. Tilaajatunnus on henkilökohtainen. Yhdellä asiakasnumerolla voi olla useampia tilaajatunnuksia.

Hyvä tietää HammasvaliNetistä 

Voit hakea tuotteita tuotenumerolla tai tuotenimen osalla

Avaa + merkistä tuotevalikoima. 
Löydät tuotteet tästä valikosta 
nopeasti.

Kirjaudu sisään tai 
hae käyttäjätunnusta tästä



Käyttäjätunnuksen hakeminen

Pääset hakemaan käyttäjätunnusta etusivun  vasemman reunan                       sisään/uloskirjautumispainikkeesta. 
Sisäänkirjautumissivun yläreunasta löydät Käyttäjätunnuksen tilaus -painikkeen.

Syötä asiakasnumerosi

Anna muut tilaajatietosi. Käyttäjätunnus on oletuksena sama kuin asiakasnumerosi. Se kannattaa vaihtaa, 
jotta käyttäjätunnus olisi yksilöllinen. Anna käyttäjätunnukseksi esim. oma nimesi yhteen kirjoitettuna 
(maijameikäläinen). Järjestelmä ei salli tyhjiä välilyöntejä.

Hyväksy tilaus. Saat salasanan sähköpostiisi, kun tunnushakemuksesi on hyväksytty.



Tuotevalikoiman tarkasteleminen

Klikkaa vasemman reunan tuotevalikoimalistan + tai - painikkeita luetteloalueen laajentamiseksi tai kutistamiseksi. Klikkaa valikoiman 
pääryhmien alla olevia tuoteryhmiä tai yksittäistä tuotetta hakiessasi lisätietoja. Voit avata tuotteet näkymään tuotevalikoimalistasta 
(Kuva 1)  tai pääikkunassa (Kuva 2). Tuotevalikoimalista on huomattavasti nopeampi keino selata tuotteita.

Sisäänkirjautuminen

Kun sinulla on käyttäjätunnukset, pääset kirjautumaan sisään etusivun vasemman reunan                  sisään/uloskirjautumispainikkeesta.
 

Tuotehaku

HammasvaliNetissä on kolme hakutapaa: vakio, laajennettu haku ja vapaa teksti. Tuotehaun löydät sivun vasemmasta alareunasta tai 
yläpalkista. Vasemman alakulman pikahaku on nopein tapa hakea tuotteita.

Tuotteita voi hakea esim. tuotenumeron, tuoteryhmän, valmistajan tai vapaan sanahaun perusteella. Syötä valintakriteerisi ja klikkaa 
painiketta Aloita haku, pikahaussa suurennuslasi-kuvaketta.

Kuva 1 Kuva 2



Tilaaminen

Etsi haluamasi tuote tuotepuusta tai hakutoiminnoilla. Tuote siirretään ostoskoriin lisäämällä haluttu kappalemäärä ja painamalla 
ostoskorikuvaketta tuotteen vieressä tai ylärivillä, mikäli olet valinnut useampia eri tuotteita. Kolme viimeisintä ostoskoriin siirrettyä tuotetta 
näkyvät sivun alareunassa. Ostoskoriin pääset Siirry ostoskoriin -painikkeesta tai yläpalkista (Tilaus > Ostoskori).

Ostoskorissa pääset vielä tarkastelemaan, poistamaan ja muuttamaan tuotteiden lukumäärää. Ostoskorissa loppusummaan 
eritellään alv ja toimitusmaksu.



Tilausten seuranta

Tekemiäsi tilauksia voit seurata tilaushaun avulla (Tilaus –pudotusvalikko > Tilaushaku). Täällä näkyvät kaikki asiakasnumerollasi tehdyt 
tilaukset, myös tilaukset, jotka on tehty verkkokaupan ulkopuolella. Tilauksia voi hakea eri hakutekijöiden avulla. 

Tilatuimmat tuotteeni

Täällä näkyvät eniten tilaamasi tuotteet. Tuotteet näkyvät oletusarvoisesti euromääräisessä suuruusjärjestyksessä,  mutta ne voi lajitella 
esim. kappalemäärän mukaan otsikkorivillä näkyvistä nuolista. Voit hakea tietyn aikajakson aikana tilattuja tuotteita. Voit siirtää tuotteita 
suoraan ostoskoriin tai ostoslistalle

Ostoslista

Ostoslista on nopea tapa syöttää tilauksia järjestelmään. Voit luoda useita ostoslistoja. Ostoslistaan lisätään tuotteita samaan tapaan kuin 
ostoskoriinkin painamalla tuoterivillä näkyvää Lisää ostoslistaan -painiketta. Voit jakaa ostoslistasi samaan asiakasnumeroon liitettyjen 
käyttäjien kanssa valitsemalla Jaettu työtovereiden kesken. Tällöin muut pääsevät tarkastelemaan ostoslistaasi, mutta eivät voi tehdä 
siihen muutoksia.

Asiakastiedot

Voit katsella yksityiskohtaisia asiakastietojasi ja muuttaa salasanaasi. 
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Kun olet varma tilauksestasi, paina    -painiketta ja näet tilauksen yhteenvedon.

Toimitustieto-sivulla näet tilauksen toimitusosoitteen. Jos muutat toimitusosoitetta, 
koskee se vain tätä tilausta. 

Ostoskorin sisällön yläpuolelta löytyvät Tilausviite, Toimitustieto ja Maksutieto -painikkeet. 

Tilausviitteeksi tulee oletusarvoisesti käyttäjän nimi. Jos haluat viitteeksi jotain muuta, 
käy muuttamassa se tällä sivulla. 
Kirjoita tätä tilausta koskeva mahdollinen lisätieto Vapaa teksti -kenttään. 
Esim. Olemme avoinna klo 10-14. 


